お得意様各位

２０２５年１１月吉日

日本クリニック株式会社

年末年始休業日のご連絡

  拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業日及び受注・出荷・配送は、下記日程通りと致します。大変ご迷惑をお掛け

しますが、ご承知賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

   ２０２５年    １２月２４日（水曜日）    営 業 日     午後３時 休暇前受注締

                   ※着日指定は必ず記載して下さい。

１２月２５日（木曜日）  営 業 日         １２月２４日受注分出荷

１２月２６日（金曜日）  営 業 日         ※午前中のみ営業

１２月２７日（土曜日）  休  日

１２月２８日（日曜日）  休  日

１２月２９日（月曜日）  休  日

１２月３０日（火曜日）  休  日

１２月３１日（水曜日）  休  日

２０２６年    １月  １日（木曜日）  休  日           年末年始休業日

           １月 ２日（金曜日）  休  日

１月 ３日（土曜日）  休  日

１月 ４日（日曜日）  休  日

１月 ５日（月曜日）  営 業 日

１月 ６日（火曜日）  営 業 日     １月 ５日受注分出荷

以上